
 
 

 

 

 
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 105, DE 11/11/2011 

 
 
O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral e atendendo solicitação do Departamento 
de Zootecnia, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - DESIGNAR Rosana Amora Ascari, ocupante do cargo de Professor da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, lotado no Departamento de 
Enfermagem do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, para ser a 
Coordenadora Setorial de Estágios do Curso de Enfermagem, no período 
compreendido entre 01 de janeiro de 2011 e 31 de dezembro de 2012, atribuindo-lhe 
para este fim 12 (doze) horas-semanais. 
 
Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria Interna 074/2010, a partir de 01 de janeiro. 
 
 
 

Chapecó, 11 de novembro de 2011. 

 
 
 

Prof. LUCIANO EMILIO HACK 
Diretor Geral do CEO 

 


